1. לפנינו ערעור על הכרעת הדין מיום 19.9.2021 ועל גזר הדין מיום 11.4.2022 אשר ניתנו על ידי בית המשפט המחוזי באר-שבע (השופטים י' רז-לוי, ג' שלו וא' משניות) בתפח"ע 5070-05-20. בגדרו של פסק דין זה, הורשע המערער במעשה מגונה בקטינה בת משפחה, עבירה לפי סעיפים 351(ג)(2), 348(ב) ו-345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק), (ריבוי עבירות), זוכה מחמת הספק מהעבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק, נדון ל-9 שנות מאסר לריצוי בפועל, לצד עונשים נלווים אשר כוללים מאסר מותנה, וחויב לשלם לבתו, נפגעת העבירה, פיצוי כספי בסך של 100,000 ש"ח.

2. המערער טוען לחפותו ולמצער מבקש מאתנו כי נקל בעונשו.